
Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 
Technický list č. 281-D 

POMOCNÝ MATERIÁL 

 
  

 

 
09 760 FLESSIBILIZZANTE (zvláčňovadlo) 

 
 

 
750 ml+ 
200-250 ml 
 
 

 
 

 
  

 

  
 

POPIS: 
Bezbarvá přísada ke zvýšení flexibility dvoukomponentních laků. 
 
OBLAST POUŽITÍ: 
Přísada pro čiré laky ISOFAN, ISOAKRYL, ISOCAR, ACRIFAN, MACROFAN CLARCOAT a 
některé 2K izolační základy k nástřiku plastových dílů v karosářské oblasti. 
 
VLASTNOSTI: 
Zvyšuje elasticitu lakování u plastových dílů. 
 
POMĚRY: 
Poměry míchání s čirými laky ISOFAN, ISOAKRYL, ISOCAR, ACRIFAN, MACROFAN CLARCOAT: 
 
LAK 
09 760 FLESSIBILIZZANTE (zvláčňovadlo) 

 800 dílů 
 200 dílů 
1000 dílů 

 

 

 
Vytvořenou směs je nutno důkladně promíchat s tužidlem. Izolační základy nemusí obsahovat více 
než 10% 09 760 FLESSINILIZZANTE. Doba zpracovatelnosti je různá. 
 
SUŠENÍ 
Schnutí je ovlivněno pouze nepatrně. 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Barva: bezbarvé 
Viskozita při dodání při 20°C: 20" ISO/DIN 8 
Měrná hmotnost při 20°C: 1,000 ± 0,02 g/ml. 
 
 
Technický list č. 281-D 
Revize 10/98 
 
 



 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou zveřejňovány pouze k čistě informativním 
účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv druhu v souvislosti s a použitím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, že 
podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole. 
 

Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 


